Guayaquil, NE FIX Val

Señor Carlos Zambrano Cuesta Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme hacerle conocer que en sesión de Junta General Extraordinaria de accionistas de la compañía FABRICANTE Y COMERCIANTE DE CALZADO "ZAMCALZA" S.A. Celebrada el día de hoy, se tuvo el acierto a elegirlo a usted, para que desempeñe el cargo de Gerente General de la compañía. Por el lapso de 5 años.

Entre las atribuciones, deberes y obligaciones que le confiere el Estatuto Social de la compañía, está la de ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de manera individual.

La compañía FABRICANTE Y COMERCIANTE DE CALZADO "ZAMCALZA" S.A., se constituyo por escritura pública otorgada ante el Notario Noveno del Cantón Guayaquil, Abogado Carlos Crespo Guzmán, el día 14 de diciembre del 2009, e inscrita en el Registro de la Mercantil del Cantón Guayaquil con fecha ার হ আয়া

Atentamente,

Norma Zambrano Cuesta

Secretaria ad-hoc de la junta.

Acepto el cargo de Gerente General de la compañía FABRICANTE Y COMERCIANTE DE CALZADO "ZAMCALZA" S.A. , para el cual he sido designado. Guayaquil, ps [1]

Carlos Zambrano Cuesta

C.I. 0922677182

Chikara a co que la presente es des copia de su original de todo lo coal, DOY Fr

7 5 ENE 2010

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha doce de Enero del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía FABRICANTE Y COMERCIANTE DE CALZADO "ZAMCALZA" S.A., a favor de CARLOS CHRISTIAN ZAMBRANO CUESTA, a foja 2.105, Registro Mercantil número 370.

ORDEN: 898









\$

REVISADO POR:

REGISTRO
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA